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دومین رویداد ملی همیار خانواده

، دومین رویداد ملی «همیار خانواده» با هدف همافزایی و قرارگاه مردمی تحول اجتماعی به گزارش روابط عمومی

اشتراکگذاری تجربیات فعالان حوزه خانواده و بانوان، روزهای سوم و چهارم اردیبهشت ۱۴۰۴ در اردوگاه نرجس

خاتون (سلام االله علیها) در جوار مسجد مقدس جمکران برگزار شد. این رویداد با حضور ۱۱۰ نفر از مسئولان میز

خانواده، رابطین محلی و بانوان فعال از ۳۳۰ محله تحت پوشش قرارگاه مردمی تحول اجتماعی و با مجریگری

مرکز خانواده و بانوان قرارگاه شهید اسداللهی به مدت دو روز از ساعت ۸ تا ۱۸ برگزار گردید.

در این رویداد که با حضور چهرههای برجسته حوزه خانواده و بانوان همراه بود، آقای ابراهیم نورمحمدی مسئول

قرارگاه تحول اجتماعی، آقای شکرانی رئیس شورای فرهنگی اجتماعی شورای عالی انقلاب فرهنگی، خانم دکتر

اختری مسئول پیشین امور بانوان و خانواده وزارت کشور و مسئول سلامت اجتماعی بنیاد برکت و خانم دکتر سیدی

مسئول امور بانوان بنیاد خاتمالاوصیاء(عجل االله تعالی فرجه الشریف) کشور به سخنرانی پرداختند.

از جمله برنامههای شاخص این رویداد میتوان به رونمایی از نشان و تندیس «مجاهد بانو» و تجلیل از ۵۰ نفر از

همیاران و فعالان حوزه خانواده و بانوان فعال استانها اشاره کرد. آقای شکرانی در سخنرانی ۳۰ دقیقهای خود بر

ضرورت حکمرانی فرهنگیاجتماعی با محوریت خانواده تأکید کرده و به سوالات شرکتکنندگان پاسخ دادند.

همچنین خانم دکتر فرهمندپور تندیس مجاهد بانو که به منتخبی از حضار تقدیم شد را امضا کردند.

بر اساس برنامهریزیهای انجام شده، جشنواره «مجاهد بانو» با هدف معرفی و الگوسازی از بانوان فعال در

عرصههای فرهنگی و اجتماعی، در سال ۱۴۰۴ در حداقل ۲۰ استان کشور برگزار خواهد شد. این طرح با تمرکز بر

تشویق فعالان و همیاران میز خانواده و بانوان هر استان طراحی شده است.

در حاشیه این رویداد، جلسهای تخصصی با حضور رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی و حدود ۲۰ نفر از نمایندگان و

مسئولان نهادهای حوزه خانواده و بانوان برای ارائه گزارش فعالیتهای مرکز خانواده و بانوان تدارک دیده شده که

به یاری خداوند روز شنبه ۶ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۳ تا ۱۵ برگزار خواهد شد.

این رویداد ملی گام مؤثری در راستای تحکیم بنیان خانواده و توانمندسازی بانوان جامعه برداشته و قرارگاه تحول

اجتماعی برنامهریزی گستردهای برای توسعه کیفی و کمی میزهای خانواده و بانوان در سراسر کشور دارد.
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